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Ünite V
Etkili çevrimiçi zaman yönetimi nasıl sağlanır ve
hedeflere nasıl ulaşılır?

Dijital dikkat dağıtıcı unsurlar arasında zamanı
yönetme zorluğunun üstesinden gelin. Önceliklere
odaklanmak, üretkenliği artırmak ve iş ile kişisel
zaman arasında denge kurmak için stratejiler
öğrenin. Bu ünite, etkili zaman yönetimi için ipuçları
ve teknikler sunarak dijital çağda günlük rutininizde
gezinmenize ve ustalaşmanıza yardımcı olur.

Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir.
Ancak burada yer alan görüşlerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.

DİJİTAL BECERİ gelİştİrme rehberİ

Sizi bu becerileri kullanmaya ve dijital çağda
büyüme, inovasyon ve başarı yolculuğuna çıkmaya
davet ediyoruz. 

Digi4You Dijital Beceri Geliştirme Rehberi, dijital
ortamda gezinirken pusulanız olsun. 

Bu rehber kitabın yenilikçi yaklaşımlarını ve pratik
tekniklerini eğitiminize entegre etmek; becerilerinizi
geliştirir ve danışmanlık yaptığınız genç bireylerin
hayatlarını önemli ölçüde geliştirir.

Haydi! Daha parlak ve daha bağlantılı bir gelecek
için yola çıkmanın tam zamanı...

İSTİHDAM EDİLEBİLİRLİĞİ ARTIRMAK İÇİN
NE EĞİTİMDE, NE İSTİHDAMDA YER ALAN

GENÇLERE YÖNELİK
DİJİTAL BECERİ GELİŞTİRME PROJESİ

Eğitim Seti, gençlerin dijital beceriler konusunda
kapasitelerini geliştirmede gençlik çalışanlarının
yeterliliklerini geliştirmeyi amaçlamaktadır.
Eğitim kurumlarındaki uzmanlar,  eğitmenler,
psikolojik danışmanlar ve STK'larda görevli
gençlik çalışanları tarafından kişisel gelişim için
kullanılabilir.

Amaçlar:
Dijital beceri eğitimi yoluyla NEET gençlerin
istihdam edilebilirliğini artırmak,
NEET gençlerin problem çözme, yaratıcılık
ve iletişim becerilerini geliştirmek,
NEET gençlerin zaman yönetimi ve ekip
çalışması becerilerini artırmak,
NEET gençler ve gençlik çalışanları için bilgi
iletişim teknolojilerinin stratejik ve entegre
kullanımını geliştirmek.

HEDEFLER

proje HAKKINDA

“Digi4You" projesi, bilişim teknolojisi araçlarını
kullanma yanında kişisel becerileri de geliştir-
meyi sağlayarak, dijital becerileri ve istihdam
edilebilirliklerini artırarak genç NEET'lerin yet-
kinliğini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca,
çevrimiçi ortamlarda kaliteli içerik oluşturma,
dijital portföylerini oluşturma, ilgi çekici sunum-
lar üretme ve diğer profesyonellerle bağlantı
kurma yeteneklerini de artırmayı amaçlamak-
tadır.



Ünite I
Etkili dijital benlik için gençlerle dijital hikaye
anlatımı nasıl kullanılır?

Araçları ve multimedyayı bir araya getiren dijital
hikaye anlatımının gençlerin üretkenlik, iletişim ve
ekip çalışması becerilerini nasıl geliştirdiğini
keşfedin. Bu ünite, gençlik eğitmenlerinin dijital
hikaye anlatımını programlarına etkili bir şekilde
entegre etmeleri için stratejiler ve bir rehber
sunmaktadır.

Ünite II
İstihdam edilebilirlik için dijital portföyler nasıl
oluşturulur ve kullanılır?

Dijital portföylerin genç NEET'ler için istihdam
edilebilirliği nasıl artırdığını keşfedin. Becerileri ve
kişiliği sergileyen portföyler oluşturmayı öğrenin ve
potansiyel işverenlerin dikkatini çekmedeki rollerini
keşfedin.

Üniteler:
Dijital Hikaye Anlatımı 
Dijital Portföyler 
İçerik Oluşturma 
Sanal Ekip Çalışması 
Zaman Yönetimi 

Ünite Bölümleri:
Konu anlatımı
Öğrenme çıktıları
İçerik etkisi ve faydaları
Beceri geliştirme rehberliği

Ünite III
Etkili çevrimiçi etkileşim için özgün ve ilgi çekici
içerik nasıl oluşturulur ve kullanılır?

Bu ünite, çevrimiçi iletişimde ustalaşmayı, aşırı
bilgi yüklemesinin üstesinden gelmeyi ve çeşitli
medyalar aracılığıyla güçlü bir çevrimiçi varlık
oluşturmayı kapsamaktadır. Dikkat çekici, yüksek
kaliteli içerik oluşturmayı ve dijital dünyada öne
çıkmak için benzersiz sesinizi bulmayı öğrenin.
Digital dünyada ustalaşın: Yankı uyandıran ve
gerçek benliğinizi yansıtan içerikler oluşturun.

Ünite IV
Sanal ekip çalışması nasıl kurulur, daha iyi
çevrimiçi iletişim için çevrimiçi organizasyon ve
kaynak paylaşımı nasıl geliştirilir?

Uzaktan çalışma ortamlarında başarılı sanal ekip
çalışması ve kaynak paylaşımını keşfedin.
Bu ünite, iş piyasasına giren NEET'ler için gerekli
olan sağlam ve üretken çevrimiçi ekip ilişkileri
kurmaya odaklanmaktadır. Fiziksel mesafeleri
nasıl kapatacağınızı, işbirliğine dayalı paylaşımları
nasıl teşvik edeceğinizi ve uzaktan çalışma
zorluklarını büyüme ve ekip uyumu fırsatlarına
nasıl dönüştüreceğinizi öğrenin.

REHBER KİTAP HAKKINDA DİJİTAL BECERİ gelİştİrme rehberİ

Gençlik koordinatörleri ve eğitmenler için
tasarlanan Digi4You Dijital Beceri Geliştirme
Rehberi'ne hoş geldiniz. Bu rehber, özellikle
NEET'ler olmak üzere genç bireylerin dijital ve
sosyal becerilerini geliştirmeyi amaçlamaktadır.
Gençlik çalışanlarının dijital çağda başarılı
olmaları için eksiksiz bir kaynaktır.

DİJİTAL BECERİ gelİştİrme rehberİ

Rehber Kitabın Hedefleri:
Gençlik Koordinatörleri ve Eğitmenlere dijital
beceriler hakkında derinlemesine bilgi
sağlamak.
BİT araçlarını kullanarak bu becerileri etkili bir
şekilde öğretmelerinde yardımcı olmak.

Hedef Kitle:
Gençlik çalışanları ve koordinatörler
Eğitim alanında öğretmenler, eğitmenler ve
danışmanlar
Eğitim merkezleri ve STK'lardaki profesyoneller

Daha parlak bir gelecek için gelecek nesli; hayati
dijital ve sosyal becerilerle donatmak üzere bu
yolculuğa çıkın! Şimdi tam zamanı...


